
To

„% é .

53. “\ Dodatek č. 7
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor (">. A 10/2006/525/OSB/K ze dne 30.01.2006, ve znění\\ ' pozdějších dodatků č. 1 až 6. sn P— „

_ 13) (RM 23.01.2023, usn. č. 0097/2023)
/ ; ť
„\\ %

\\>„ "* _,mesto Prlbram

se sídlem: Tyršova 108, 261 01 Příbram I
*

zastoupené na základě pověření paní Mgr. Zanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetku
IČO: 00243132
DIČ: 0200243132 *
bankovní spojení: Ceská s ořit | í pobočka Příbram

variabilní symbol: 7200004222
dále jen „Pronajímatel“ na straně jedné

a

Svaz postižených civilizačními chorobami v České republice, 2. s.
se sídlem: Karlínské náměstí 59/12, Karlín, 186 00 Praha

“
zastoupený paní Mgr. Ivanou Šamalovou, ředitelkou Centra služeb SPCCH v CR, z. 3.
IČO: 00674443
bankovní spojení:

' '
.s., Praha

číslo účtu:

dále jen „nájemce" na straně druhé

Smluvní strany uzavírají dodatek č. 7 kvýše uvedené smlouvě o nájmu nebytových prostor č. A
10/2006/525IOSBIK ze dne 30.01 .2006, ve znění pozdějších dodatků č. 1 - č. 6.

I.
Předmět dodatku

V článku 1. „Předmět nájmu", bod 1.1, v platném znění stanoveném dodatky č. 1 — č. 6 se jeho
dosavadní text nahrazuje novým textem ve znění: Pronajímatel je vlastníkem budovy bez č. p.!č. e,
stavby občanského vybavení, ktegá je součástí pozemku p. č. 51. 573/2 a nachází se ve 2. pavilonu
v levé části areálu v Příbrami VII, Zežická 193, v k. ú. Březové Hory. Uvedená nemovitá věc je vedena
v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, na
listu vlastnictví č. 10001, pro obec Příbram a k. ú. Březové Hory.

Předmětem nájmu, který je upraven touto smlouvou, je užívání 1. místnosti (kabinet) o výměře 18,18
m2, která se nachází v přízemí výše uvedené budovy.

II.
Závěrečná ustanovení

Město Příbram prohlašuje, že záměr změnit smlouvu č. 10/2006l525(OSB/K ze dne 30.01.2006, ve
znění pozdějších dodatků č. 1 až č. 6, byl zveřejněn na úřední desce MěU Příbram v době od 21.12.2022
do 12.01.2023.

Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Příbram na svém jednání dne 23.01.2023 svým
usnesením č. 0097/2023.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti ode dne jeho zveřejnění
prostřednictvím registru smluv, přičemž smluvní strany se dohodly, že za období od 01.02.2023 do dne



nabytí účinnosti tohoto dodatku, budou práva a povinnosti z tohoto dodatku vyplývající mezi smluvními

stranami vypořádány ve smyslu tohoto dodatku. S tím, že zveřejnění v registru smluv provede město

Příbram, a to do 30 dnů od podpisu tohoto dodatku.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

Příloha č. 1: Pověření paní Mgr. Žanety' Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

DneÍ/Jnff/j Dne////\Žf72\:

_
za nájemce

Mgr. Zaneta Vaverková . Mgr. Ivana Šamalová ,
vedoucí Odboru správy majetku ředitelka Centra služeb SPCCH v CR, 2. s.



/
&'Ámg MÉSTQ FŘÍBRAM

ĚÉĚŽ

starosta mesta

QL:

Ž 1 —05— 2018
VPříbramidne.............„..._

P 0 V E Ř E N i

Pověřují tímto dokumentem vedouci Odboru sprá ma'etku Městského úřadu Příbram v
(OSM) paní Bc. Žaneiu Vaverkovou, nar._ kpodepisování níže
vymezených dokumentů poté, kdy příslušný orgán města Příbram rozhodne o jejichuzavření nebo vydání (vystaveni), Konkrétně se jedná o smlouvy o výpůjčce movitých a
nemovitých věcí ve vlastnictví města, smlouvy o pronájmu movitých a nemovitých věcív majetku města, pachtovní smlouvy, smlouvy o smlouvách budoucích o zřízení věcnýchbřemen, smlouvy o právu provést stavbu, smlouvy o dodávkách materiálu, služeb a pracípro město, veškeré dodatky k výše specifikovaným smluvním vztahům, dohody oukončení výše uvedených smluv, výpovědi smluv, souhlasné prohlášení o shodě naprůběhu hranic pozemků, stanovené či vyžádané souhlasy, stanoviska města Příbram

*
jako vlastníka nemovité věci k uskutečnění plánovaného záměm žadatele.Dále k podpisu dokumentů požadovaných pro vydání rozhodnutí'o dělení nebo scelování
pozemků za vlastníka město Příbram vpřípadě, kdy příslušné orgány města předtímučinily nějaké meritomí rozhodnutí. jehož realizace následně vyžaduje déIení neboscelení pozemků, k podpisu dokumentů požadovaných Odbory MěÚ Příbram - Odborem
životního prostředí, Odborem investic a rozvoje města a Odborem Stavební úřad aúzemní plánování, v rámci prováděných administrativním činností nebo řízení vedenýchtěmito Odbory v návaznosti na konkrétní rozhodnuti orgánu města ve vztahu k majetkuměsta spravovaného OSM.

Dále, a to bez podmínky předchozího schválení kompetentním orgánem města,
kpodpisu zveřejňovaných záměrů města disponovat s nemovitým majetkem dle ust.
5 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obclch (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů, a to na základě žádosti o provedení příslušné majetkoprávní dispozice
doručených městu Příbram (MěÚ Příbram), dále k vydávání vyjádření z hlediska
vlastníka sousedních nemovitých věcí dle stavebního zákona.

Tyršova 108, 261 19 Příbmm !, lelefon 315 402 226, lax 318 627 457, e—mait m"rimyarekaMamsu



“Tom pověřeni nabývá piatnosti a účinnosii dnem podpisu a je vystaveno na dobu

neurčitou.

Toto pověřeni v plném rozsahu nahrazuje pověřeni vystavené
dne 25.09.2009 tehdějšim

starostou města Příbram panem MVDr. Josefem Řihákem tehdejšímu vedoucímu

právního odboru lng. Jaromíru \lolnému, kvydáváni vyjádření zh\ediska vlastnika

sousedního pozemku dle zákena č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním

řádu (stavební zákon)„ ve
znění pozdějších předpisů,

Ing.Jindřich Vařeka / \řf 5759“

starosta města
( &'$/i

\
:;

' \=__ %; „

.
* 7

IÝŘIÉRMĚ“
\w/

Toto pověřeni v plném
rozsahu přijímám:

D"“ 21-05-2019


